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                         ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТИ

                          За работа на Ј.П. ПАЗАРИШТА-Куманово

                              за период Јули-Септември 2022 година

                                                         Куманово 2022 година
                                                      Финанскиски резултат  
                                             За период  Јули-Септември 2022 година

                                  споредено со период Јули-Септември  2021 година
	
	        Приходи од дејноста
	2021 година
	2022 година

	1
	Приходи од реонски пазар-дневно
	93.753
	106.980

	2
	Приходи од Добиточен пазар
	80.001
	43.772

	3
	Приходи од пазар за стари работи
	220.297
	541.547

	4
	Приходи од паркинг простор
	393.437
	444.884

	5
	Приходи од издаден деловен простор
	1.627.882
	1.219.354

	6
	Приходи од тезги на Зелен пазар
	3.189.390
	3.859.398

	7
	Приходи од тезги од Реонски пазар
	74.250
	114.276

	8
	Приходи од тезги на Зелен пазар-дневно
	
	60.101

	
	Вкупно: (1+2+3+4+5+6+7+8)
	5.679.010
	6.390.312

	
	     Останати приходи
	
	

	9
	Финанскиски приходи
	
	3.670

	10
	Други приходи
	17.789
	

	
	 Вкупно останати приходи (9+10)
	17.789
	3.670

	
	          ВКУПНО ПРИХОДИ
	5.696.799


	6.393.982

	
	                РАСХОДИ
	
	

	1
	Трошоци за матријали,енергија,резервни делови и ситен инвентар
	
	

	
	Канцелариски матријал
	8.767
	28.443

	
	Матријали за тековно одржување
	11.918
	55.189

	
	Матријали за чистење и одржување хигиена
	4.113
	9.470

	
	Електрична енергија
	239.443
	726.766

	
	Гориво за патничко возило
	10.000
	1.913

	
	Ситен инвентар и автогуми
	12.300
	5.085

	2
	Трошоци за услуги
	
	

	
	Поштенски услуги
	946
	1.946

	
	Трошоци за превоз
	122
	

	
	Телефонски услуги
	31.499
	28.051

	
	Интернет услуги
	6.660
	6.660

	
	Трошоци за вода
	151.260
	115.199

	
	Трошоци за изнесување смет
	150.753
	218.474

	
	Други услуги
	3.000
	7.770

	3
	Плати,надоместоци на плати и останати трошоци на вработените
	
	

	
	Плати и надоместоци на плати
	4.600.708
	4.033.530

	
	Други трошоци за вработените
	
	35.000

	
	Трошоци за агенција за привремени вработувања
	           163.186
	             724.717

	
	Трошоци за регрес за годишен одмор 
	        4.489.672
	

	4
	Трошоци за амортизација
	414.260
	408.037

	
	       Вкупно оперативни расходи(1+2+3+4)
	10.298.607
	6.406.250

	5
	        Останати расходи
	
	

	
	Надомест на Управен и Надзорен Одбор
	125.001
	125.001

	
	Трошоци за репрезентација
	41.696
	

	
	Банкарски услуги
	23.522
	19.289

	
	Административни такси
	940
	

	
	Трошоци за интелектуални услуги
	63.000
	34.500

	
	Правни адвокатски и нотарски услуги
	
	28.510

	
	Договор за купопродажба и договор за дело 
	4.778
	14.444

	
	Расход од поранешни години
	1.180
	

	
	Сметководствени и финансиски услуги
	
	22.050

	
	Трошоци за огласување во медиуми
	
	29.255

	
	Расход од директен отпис на побарувања
	
	31.027

	
	Расходи врз основа на камати
	7.039
	3.643

	
	Камата од неплатени јавни давачки-ДДВ
	1.312
	

	
	Надомест по спогодба на судско решение
	60.000
	

	
	Вкупно останати расходи
	328.468
	307.719

	
	ВКУПНО РАСХОДИ
	10.627.075
	6.713.969

	
	Финансиски резултат-добивка
	
	

	
	Финансиски резултат-загуба
	4.930.276


	319.987


Врз основа на приложениот финансиски извештај се констатира следнава финансиска состојба:

  Во делот на приходите се забележува зголемување  во износ од 697.183 денари

Приходи од реонски пазар-дневно зголемени за 13.227 денари.

Приходи од Добиточен пазар намалени  за 36.229 денари.

Приходи од пазар за стари работи зголемени за 321.250 денари.

Приходи од паркинг простор зголемени за 51.447 денари.

Приходи од издаден деловен простор намалени за 408.528 денари.

Приходи од тезги на Зелен пазар зголемени за 670.008  денари.

Приходи од тезги од Реонски пазар зголемени за 40.026 денари.

Во делот на  расходите се забележува намалување од 3.931.528 денари.

Канцелариски матријал зголемување за 19.676 денари.

Матријали за тековно одржување зголемување за 43.271 денари.

Матријали за чистење и одржување хигиена зголемување за 5.357 денари.

Електрична енергија зголемување за 487.323 денари.

Гориво за патничко возило намалување за 8.087 денари.

Ситен инвентар и автогуми намалување за 7.215 денари.

Поштенски услуги зголемување за 1.000 денари.

Телефонски услуги намалување за 3.448 денари.

Трошоци за вода намалување за 36.061 денари. 

Трошоци за изнесување смет зголемување за 67.721 денари

Други услуги зголемени за 4.770 денари.

Плати и надоместоци на плати намалени за 567.178 денари. 

Трошоци за агенција за привремени вработувања зголемени  за 561.531 денари.

Трошоци за амортизација намалени за 6.223 денари

Банкарски услуги намалени  за 4.233 денари.

Трошоци за интелектуални услуги намалени за 28.500 денари.

Договор за купопродажба и договор за дело зголемени за 9.666 денари.

Расходи врз основа на камати намалени   за 3.396 денари.

      Предлагач:

Ј.П.ПАЗАРИШТА-Куманово

     В.Д.Директор 

     Гзим Кадрији
---------------------------                                                           
08.11.2022 год.                                                                Ј.П.ПАЗАРИШТА-Куманово

Куманово                                                                                УПРАВЕН ОДБОР                 

                                                                                                   Претседател,

                                                                                   Ирена Марковска Димитриевска
                                                                                             --------------------------------
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